
Gi\i.r›8‹io.2.22.2oia ¿- .¬ '
un. 1585-18.9018 'PH -' ÅzARzĄDzEi~i1e NR .....................

i=RezYoeiii'rA MIASTA Guwlce
wykonującego zadania z zakresu administracji rządowei

z dniaÜ.i9.iH-.`.$.aÍ¿.Q....2o18 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego
lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w Gliwicach w budynku _przy
ul. Chodkiewicza 14, stanowiącego własnosc Skarbu Panstwë. Wfřlł Zfldzłałeşl
wynoszącym 199/10000 w częściach wspolnych budynku iw prawie własności grun u
obejmującego działki nr 662,666,667,668 obr. Zatorze.

Na podstawie:
- art. 11, art. 13 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 1, art. 67 ust. 1, la i 2

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (tj. Dz. U. 2018. poz
1212 póżn. zrn.},

- zarządzenia Wojewody Śląskiego nr 367/17 2 dn. 27 grudnia 2017r. w sprawie
udzielenia zgody Prezydentowi Miasta Gliwice na zbycie lokali mieszkalnych
znajdujących się w budynkach położonych w Gliwicach przy ul. Chodkiewicza

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć d`o zbycia w drodze sprzedaży, stanowiący własność Skarbu Panstwa:
lokal mieszkalny nr 2 położony w budynku przy ul. Chodkiewicza 14, o powierzchni
użytkowej 36,45 m” składający się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki i przedpokoju
wraz z przynależną piwnicą opowierzchni 2,07m3 oraz z udziałem 199/10000
w częściach wspólnych budynku i w prawie własności gruntu obejmującego działki
nr 662,666,667,668 obr. Zatorze, objęte księgą wieczystą nr GL1GƒOÜ0313D7ƒ5.

§ 2. Lokal opisany w § 1 zostanie zbyty na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy o gospodarce
nieruchomościami, w drodze ustnego przetargu nieograniczonego.

§ 3. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz 2018 stanowiący
załącznik do niniejszego zarządzenia, zawierający opis i warunki zbycia
W/wlokalu.

§4. Wykaz nr..... ._/2018 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na elektronicznej
tablicy ogłoszen, w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a także zamieszczeniu
na stronie internetowej Urzędu Miejskiego. Informację o zamieszczeniu wykazu
podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Nieruchomości Skarbu
Państwa.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 7. Niniejsze Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§8. Wykaz podlega publikacji na stronie podmiotowej Wojewody Śląskiego

w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21dni.
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WJ. Í' i .Ĺßfi 5. `|"j'Ü-Ĺ|ČĹ'f"..

i.i Í ociami
M FJ I _ /,f „ L prer genig Miêfiâliś

RAD -' AWNY
“ÍÍpl.ii.iýi.i

lłdag - .- Kazio!

ÍÊÍ'bi.iøl¿



wYi‹Az Nr ..Í'l..Í..íP./2018 _ , _,_

|i`.;,`¬"% f _ __ _ z _ _
ChodkiewicZä

l _-

Stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej Nr ..... .... .. z dnia 2018r.
ZÜWÜEVÜJĘCY ODÍS i warunki zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w Gliwicach przy ul. 14.

| ` | Üzflafilenie nieruchomości Pow. Opis Przeznaczenie Termin (Cena Vwysokość stawek
J | w m? nieruchomości nieruchomości zagospodarz- j nieruchomości procentowych oplat
i i wania l l z tytulu użytkowania
| | i` nieruchomości wieczystego oraz
| | termin wnoszenia

_ ____ __ .PP.lü_f' _ _ _ _ _ __6.-____Ÿ"'l'¬~~- __ ___ _ __ _„__ _ __ _ _ _ _ __ _
il 1 ł Å

.-l Ĺükāl mieszkalny nr 2 Powierzchnia
l 0 pow. uzytkowej 36,45 mi 1, użytkowa i‹ii‹aiu l
l stanowiący własność Skarbu mieszkalnego `

j 1 Panstwa, wraz z przynalezną to 36,45 m'
| j Dlwnicą o powierzchni _ „

\| 2,07 mz' usytuowany = piwnica 0 pow.
W budynku polożonym * 2'07 mg' l

i

Lokal Zgodnie Nie dotyczy 04 325 zl Nie dotyczy
mieszkalny, 2 zapisami
połozny na miejscowego
parterze l planu l Transakcja
budynku przy i zagospodarowania 1 zbycia
ul. 1 przestrzennego podlega

_ _ Chodkiewicza J dzialka 1 zwolnieniu
W G|'W|CöCh powierzchnia 14, sklada się l usytuowana jest , z podatku
PFZY ul. Chodkiewicza 14, działek nr 552 z dwóch pokoi, ' na terenie j VAT *

i Wraz 2 Uü2|Bł@fT1 1 555 557 553' kuchni, lazienki l oznaczonym i na podstawie '
1 WV"°52ëtfvm 199/10000 l 05,' 'zatoka i przedpokoju symbolem 13M, 1 art. art. 43

y W CZĘŚCÍBCÍ1 WSOÓ|fl\/Ch i wyj-;O51 iączme wraz z co oznacza teren 1 ust. 1 pkt. 10
. budynku i w prawie 2 205m? ' przynalezną mieszkaniowe o l ustawy z dnia

l W|a5“0ŚC| QFUUĽU I Ę piwnicą. redniej 11 marca
l I obejmującego dzialki nr

łl 662. eee ,ss7, 888 obr. ,
Żřlürze stanowiących l I

\ w asnośc Skarbu Państwa, i les We
y Üblęlych księgą wieczystą nr | i WSZVSÜW

i G'-1G/00031307/5. ` '"S1a'¿*Cl°'lącznie z

N"cin-

~<

i 2004r. O
1 podatku od

towarów i
` uslug (t.j.

D2.U.2017

ntensywności
Lwa' obudowywyposazony

I . poz. 1221

` i insraiaqą co z ` 7 °°2"` zm)
nitki
ciepłowniczej.

`7"A77 -›Ą„4._›_Ą_ _ __ _.__ l________ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ._ _ __ _ _______ _ _ ___
IW

AGM Cenę W/w nieruchomości nalezy wpłacić przed zawarciem notarialnej umowy sprzedazy na konto U;`:'ędu l-liejskiego w Gliwicach.i* - ¬ .
-Işœjszy WYRHZ podlega wywleszeniu na okres 21 dni tj. od dníaŸ.CĹ.-Š.)...›2. ..... ..2018r. do dnia .›‹i¬.Íl..:Q.rg¬....2018r. na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwifiüfinf

onadto i"f°"maC.iĘ 0 wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu www.gliwice-BU
Í
*Raz p°C||Bga publikacji na stronie podmiotowej Wojewody Śląskiego w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni.

'āobümi ktorym Zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieriichoiiiościaiiii ll. l- D2- U' 2018' 121 7 DÓŻH. 2'T'~) i1f2.'vSlUf|Ul@ IJIHFWSZÊŃSTWÜ W ”aÜYC'“

l Zasady
| aktualizacji
| opłat

ÊTie dotycz

¿.__

ruCh°'""° l Z@2"č1C20f1@l G0 Zbycia niniejszym wykazem. wyznacza się 6›cio tygodniowy termin do zlozenia wniosku o jej nabycie tj, do dnia ;LO O ¬ 2018r.-› is . ' 1 Ą _>äz5k“' 2“Y"l Ulülywie w/w terminu nieruchomosci zostaną zbyte na warunkach określonych w niniejszym wykazie.
DC Awiiiv

Ę ¬ ,-. . ,__ _\"11 1 na Kaziai "“`7*" 78 'lřlczeii-...tz wyciziaii. cafilęß MW”
'T ZBQ '-:."( r

.Íí lyaýlia  l _Ada euma

V

informacja 0 zbVC'U

l_ _ ____ _

Zbycie w drodze
ustnego przetargu
nieograniczonego
na podstawie
art. 37 ust. 1
ustawy
0 gospodarce
nieruchomościami


